Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка — детский сад № 72»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. г. 1

©О назначении ответственного

за работу электронной почты на 2023 — 2024 учебный год

С целью повышения эффективности — деятельности образовательного
учреждения и упорядочения работы с электронной почтой
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать — один — официальный электронный — почтовый — ящик
detsad72@kubannet.ru — для — обмена официальной корреспонденцией,
подлежащей регистрации в учреждениях образования.
2. Назначить ответственным за получение и обработку электронной почты
специалиста по кадрам, Деминой Ю. В.
3. Прием электронной почты и ее регистрацию осуществлять два раза в день в
09:00 и 15:00.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар M" Л.А. Котова
«Центр — детский сад № 72»

С приказом ознакомлена: